
UCHWAŁA NR XIV/177/25 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu 
położonego w Kluczborku przy ul. Ligonia, działka nr 86/18 

na czas oznaczony 6 lat z przeznaczeniem na prowadzenie apteki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 z późn.zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w Kluczborku, 
przy ul. Ligonia, działka nr 86/18 na rzecz dotychczasowego najemcy lokalu Apteka Medica Sp.zo.o. 
z  siedzibą w Kluczborku, na czas oznaczony 6 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 60A7C12E-F436-4721-8E03-041D90AF83C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/177/25 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-28T05:52:16+0200




